
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.07.2020 № 480     
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского 
 округа Стрежевой от 13.05.2013 № 346 

 
 
Во исполнение распоряжения Губернатора Томской области от 30.04.2020  

№ 103-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Томской области  
от 14.03.2013 № 95-р» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 13.05.2013 № 346 (в редакции от 22.07.2014 № 574, от 17.02.2015  
№ 140, от 03.08.2015 № 541, от 21.03.2016 № 172, от 07.11.2017 № 792,  
от 26.03.2020 № 196)  «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») 
«Изменения в сфере культуры, направленные на повышения ее эффективности в 
городском округе Стрежевой»

- в Плане мероприятий («дорожная карта») «Изменения в сфере культуры, 
направленные на повышения ее эффективности в городском округе Стрежевой», 
утвержденном указанным постановлением, подпункт 1 пункта 4 раздела 4 
дополнить абзацем следующего содержания: 

: 

 «Среднемесячная заработная плата работников муниципальных учреждений 
культуры в 2020 году - 58 681,3 рублей.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 

Мэр городского округа                                 В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 


